

Szanowni Państwo!

W związku z dynamicznym rozwojem Teatru Moich Marzeń, chcielibyśmy zaproponować współpracę również firmom i instytucjom, które w profilu swojej działalności przewidują wydarzenia rozrywkowe, edukacyjne czy organizację popularnych pikników rodzinnych. Z drugiej strony nasza propozycja skupia się przede wszystkim na zupełnie świeżym i niebanalnym podejściu do tych tematów, nadając zupełnie nową jakość pojęciu satysfakcji najmłodszej publiczności.

Teatr Moich Marzeń jako jedyny na Śląsku i jeden z nielicznych polskich teatrów, tworzy profesjonalne musicale dla dzieci. Inwestując w dyplomowany zespół aktorski, ręcznie szyte stroje, realistyczną scenografię oraz fantastyczne aranżacje muzyczne, stworzyliśmy prawdziwe magiczne przedstawienia: "O Czerwonym Kapturku, czyli do prawdy po sznurku", "O Kocie w butach przy wesołych nutach", "W 80 dni dookoła świata" oraz "O małej syrence w niejednej piosence". Zwiastuny przedstawień są dostępne na naszej stronie internetowej: [www.teatrmoichmarzen.pl](http://www.teatrmoichmarzen.pl).

Ze swojej strony zapewniamy pełne zaplecze i obsługę techniczną: profesjonalne nagłośnienie, oświetlenie i materiały reklamowe w postaci barwnych folderów i projektów plakatów przygotowanych do druku włącznie z formatem A2. Dostępny sprzęt pozwala na zrealizowanie dwóch, różnych spektakli podczas jednorazowej wizyty u Państwa ( czas trwania jednego: ok. 60 minut). W zależności od zainteresowania ze strony publiczności jesteśmy w stanie wystawić trzy musicale jednego dnia. W zależności od charakteru imprezy i Państwa oczekiwań, zarówno przed spektaklem jak w przerwach między musicalami oraz po zakończeniu przedstawienia aktorzy zajmują się animacją dla dzieci, przygotowują zabawy i gry edukacyjne oraz przeprowadzają interaktywne warsztaty teatralne dla najmłodszych.

Mając nadzieję, że nasza oferta Państwa zainteresowała, zachęcamy do kontaktu z nami oraz omówienia wszystkich szczegółów podczas spotkania, do którego gorąco zachęcamy.

Telefon: 600 064 925, 604 216 651 Ewelina Gołąbowska, Dyrektor  
Naczelny: teatr@teatrmoichmarzen.pl

Aleksandra Tabaka, Kierownik ds promocji:  
promocja@teatrmoichmarzen.pl

[www.teatrmoichmarzen.pl](http://www.teatrmoichmarzen.pl)